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محور  در  جنوبی  پارس  گاز  مجتمع  کارکنان  حامل  اتوبوس  واژگونی 
عسلویه–سیراف؛ ۸ نفر جان

یک دستگاه اتوبوس حامل جمعی از کارکنان مجتمع گاز پارس جنوبی در 
محور ارتباطی عسلویه–سیراف دچار سانحه واژگونی شد و این حادثه تلخ، 
موجی از اندوه و تأثر را در میان خانواده های کارکنان، همکاران و مجموعه 

صنعت نفت و گاز کشور برانگیخت.
به گزارش خبرنگار روزنامه اتحاد ملت ، امروز یکشنبه )۲۷ اردیبهشت(، 
اتوبوس حامل کارکنان خدوم و تلاشگر این مجتمع که در حال عزیمت به 
شهر کرمانشاه بودند، در محور مواصلاتی عسلویه–سیراف از مسیر خارج و 
واژگون شد. این محور یکی از مسیرهای پرتردد منطقه جنوب کشور به شمار 
می‌رود که روزانه محل تردد خودروهای سبک و سنگین، به‌ویژه سرویس های 

ایاب و ذهاب کارکنان صنایع نفت و گاز است.
بر اساس این گزارش، بلافاصله پس از وقوع حادثه، نیروهای امدادی، 
عملیات  و  شدند  حاضر  محل  در  راه  پلیس  و  هلال‌احمر  اورژانس، 
امدادرسانی، ایمن سازی محل حادثه و انتقال مصدومان به مراکز درمانی 
منطقه آغاز شد. مصدومان این سانحه به بیمارستان های عسلویه و کنگان 
منتقل شدند و تیم های درمانی اقدامات لازم را برای رسیدگی به وضعیت 

آنان انجام دادند.
متأسفانه در این حادثه دلخراش، ۸ نفر از کارکنان جان خود را از دست دادند 
و تعدادی دیگر نیز مصدوم شدند که وضعیت جسمانی برخی از آنان نیازمند 
مراقبت های ویژه اعلام شده است. هویت جان‌باختگان پس از هماهنگی های 
لازم به خانواده های آنان اطلاع داده شده و روند پیگیری های اداری و حمایتی از 

سوی مسئولان مجتمع در حال انجام است.
برخی منابع محلی نیز با تأیید این حادثه، علت اولیه واژگونی را در دست 
بررسی اعلام کرده‌اند و کارشناسان پلیس راه در حال بررسی ابعاد مختلف 
سانحه، از جمله وضعیت جاده، شرایط فنی خودرو و سایر عوامل احتمالی 

هستند. نتایج نهایی پس از تکمیل بررسی ها اعلام خواهد شد.
در پی این حادثه، مدیران ارشد صنعت نفت و گاز با صدور پیام هایی جداگانه، 
ضمن ابراز همدردی با خانواده های داغدار، بر لزوم رسیدگی فوری به وضعیت 
مصدومان و حمایت همه جانبه از بازماندگان تأکید کردند. همچنین مقرر 
شده است کمیته‌ای ویژه برای بررسی دقیق ابعاد حادثه و ارائه راهکارهای 
پیشگیرانه به منظور ارتقای ایمنی تردد سرویس های ایاب و ذهاب کارکنان 

تشکیل شود.
این سانحه ناگوار، بار دیگر ضرورت توجه جدی به ایمنی حمل‌ونقل جاده‌ای، 
به‌ویژه در مسیرهای صنعتی و پرتردد جنوب کشور را یادآور می شود. کارکنان 
صنعت نفت و گاز که در شرایط سخت اقلیمی و کاری، نقش مهمی در تأمین 
انرژی کشور ایفا می کنند، شایسته برخورداری از بالاترین استانداردهای ایمنی 

در تمامی بخش ها، از جمله حمل‌ونقل هستند.
بدین‌وسیله این ضایعه جانسوز را به خانواده های محترم جان باختگان، 
شریف  مردم  جنوبی،  پارس  گاز  مجتمع  شرکت  در  گرامی  همکاران 
استان های بوشهر و کرمانشاه و خانواده بزرگ صنعت نفت و گاز کشور 
تسلیت عرض می کنیم و از درگاه خداوند متعال برای درگذشتگان رحمت 
الهی، برای مصدومان شفای عاجل و برای بازماندگان صبر و  و مغفرت 

آرامش مسئلت داریم.

اخبار

استانداری آذربایجان شرقی:استاندار آذربایجان شرقی در دیدار با هیات رییسه روابط عمومی های آذربایجان شرقی:

وابط عمومی ها در دفاع از حقیقت باید اقناعی عم کنندل  ر
شورای  رییس  و  شرقی  آذربایجان  استاندار 
آذربایجان  استان  عمومی های  روابط  هماهنگی 
شرقی بر ضرورت هم‌افزایی روابط عمومی ها و 
روابط عمومی های  هماهنگی  شورای  مهم  نقش 
استان در این زمینه تاکید کرد و گفت: شورای 
هماهنگی روابط عمومی های استان باید بتواند با 
عملکرد متحد و هماهنگ، روابط عمومی همه 
دستگاه ها را به سمت رشد و تعالی سوق دهد.به 
گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد 
ملت  از تبریز ، بهرام سرمست در آستانه ۲۷ 
اردیبهشت، روز ملی روابط عمومی و ارتباطات، 
شورای  منتخب  رییسه  هیأت  با  نشست  در 
شرقی  آذربایجان  عمومی های  روابط  هماهنگی 
بر اهمیت توجه مدیران به حوزه روابط عمومی 
افزود:  و  کرد  تاکید  مختلف  سازمان های  در 
مسئولان  و  مردم  ها حلقه وصل  روابط عمومی 
بیشتری  اهمیت  روابط  به  چقدر  هر  هستند. 
پیدا  ارتقا  سازمان  کارکردی  جایگاه  بدهیم، 
می کند. این هنر روابط عمومی است که موضوعات 
و مسائل مختلف سازمان را به صورت مستقیم 
و غیرمستقیم به مردم و مخاطبان انتقال دهد و 
مسایل جامعه و مردم را هم به مدیران سازمان ها 

انتقال دهد.
وی ادامه داد: شرایط ما نسبت به سال های قبل 
پیچیده تر شده است بر این اساس، روابط عمومی ها 
باید تفکر پویا داشته باشند و مطابق با اقتضائات و 

شرایط مختلف به وظایف خود عمل کنند.
و  عمومی ها  روابط  هماهنگی  شورای  رییس 
استاندار آذربایجان شرقی درباره نقش مدیران 
عمومی  روابط  جایگاه  ارتقای  در  دستگاه ها 
به  دستگاه‌ها  مدیران  نگاه  اگر  گفت:  نیز  ها 
روابط عمومی حرفه‌ای نباشد و برای پاسخگویی به 
جامعه و افکار عمومی بی توجه باشند، نمی توانند 
موفق و ماندگار باشند. مدیران ارتباط گستر و 
موفق، اهمیت افکار عمومی و روابط عمومی را 

ادامه به تلاش های  درک می کنند. سرمست در 
شبانه‌روزی دستگاه های مختلف آذربایجان شرقی 
در طول جنگ تحمیلی سوم برای خدمت‌رسانی 
مهم  کارهای  از  یکی  افزود:  و  کرد  اشاره 
تا  کنند  تلاش  که  است  همین  روابط عمومی ها 
کارها و خدمات ماندگار دستگاه متبوع خود را 
شناسایی و برجسته کنند و به صورت رسمی و 
غیررسمی، این خدمات را به مردم نشان دهند و 
امید، رضایت مندی و نشاط مردم را افزایش دهند

وی در ادامه بر ضرورت هم‌افزایی روابط عمومی 
ها و نقش مهم شورای هماهنگی روابط عمومی های 
گفت:  و  کرد  تاکید  زمینه  این  در  استان 
روابط عمومی ها هر کدام ظرفیت ها و ارتباطات 
مختلفی دارند که باید برای نیل به اهداف مشترک 
به طور هم‌افزا عمل کنند و نقش شورای هماهنگی 
برجسته  این زمینه  در  استان  روابط عمومی های 
است. این شورا باید بتواند با استفاده از ظرفیت 
روابط عمومی همه دستگاه های استان، جایگاه این 
نهاد را در استان به سمت رشد و تعالی سوق دهند

بیان  با  ادامه  در  شرقی  آذربایجان  استاندار 
اینکه واکنش روابط عمومی ها در مسایل مختلف 
باید اقناعی باشد، اظهار کرد: به فرض در جایی 
منتشر  اشتباهی  اطلاعات  مورد موضوعی  در  و 
می شود، واکنش روابط عمومی ها در چنین مواردی 
باید اقناعی باشد و با انتشار دقیق اطلاعات به 
ابهامات کمک کند  روشنگری موضوع و رفع 
حل  موضوع  صرف،  کردن  تکذیب  با  وگرنه 

نمی شود.
های  عمومی  روابط  هماهنگی  شورای  رییس 
در  گفت:  ادامه  در  شرقی  آذربایجان  استان 
مختلف  دستگاه های  سوم  تحمیلی  جنگ  ایام 
چالش های  با  استان  دستگاه های  به خصوص 
عملکرد  با  خوشبختانه  بودند  مواجه  متعددی 
درخشان آن ها، اوضاع طوری مدیریت شد که 
شوک جنگ به جامعه وارد نشد. در این میان 
روابط عمومی برخی دستگاه های مسئول در اطلاع 
رسانی مناسب و امیدبخشی به جامعه عملکرد 

خوبی داشتند. 

وی اظهار کرد: تامین امنیت روانی، امنیت شغلی 
و امنیت اجتماعی در دوران جنگ تحمیلی سوم با 
وجود افزایش چهل درصدی جمعیت، به صورت 
کامل انجام شد. هیچ کمبودی در جامعه احساس 

نشد و آرامش به طور کامل برقرار بود. 
بیش  در طول جنگ  تصریح کرد:  سرمست 
از دو هزار بمب و موشک به استان آذربایجان 
کنار  در  شرقی  آذربایجان  کرد.  اصابت  شرقی 
چند استان دیگر بیشتر حملات را تحمل کرد. 
مسئولیت پشتیبانی لجستیکی جنگ، پشتیبانی 
امنیت  تامین  میدان،  در  مردم  درخشان  حضور 
بازار،  تنظیم  تولید،  پایداری  مسئولان،  و  مردم 
تداوم خدمات به خصوص در حوزه انرژی، درمان، 
نان، آب و... برعهده دولت بود. در هیچ یک از این 
حوزه ها، کمبود، چالش و مشکلی در طول جنگ 
پیش نیامد. مردم شریف و فهیم آذربایجان همانند 
همه دوره های قبلی، در جنگ تحمیلی سوم نیز با 
هوشمندی، از آزمون سخت جنگ سربلند بیرون 

آمدند.

سرمست در ادامه به تلاش های 
شبانه‌روزی دستگاه های مختلف 
آذربایجان شرقی در طول جنگ 
تحمیلی سوم برای خدمت‌رسانی 

اشاره کرد و افزود: یکی از کارهای 
مهم روابط عمومی ها همین است 

که تلاش کنند تا کارها و خدمات 
ماندگار دستگاه متبوع خود را 
شناسایی و برجسته کنند و 

به صورت رسمی و غیررسمی، این 
خدمات را به مردم نشان دهند و 

امید، رضایت مندی و نشاط مردم را 
افزایش دهند.

از  دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی     رئیس 
جذب ۱۲۰ میلیارد تومان اوراق برای نوسازی تجهیزات 

بیمارستانی خبر داد.
سید احمد هاشمی در نشستی خبری که ۲۷ اردیبهشت 
برگزار شد، اظهار کرد: بخشی از تجهیزات مورد نیاز 
خریداری شده در حال ورود به استان است. از زمان طرح 
تحول توسعه، تجهیزات بیمارستانی وارد استان شد اما 

بخش زیادی از آن ها در حال فرسوده شدن است.
در  خطی  شتاب‌دهنده  دستگاه  نصب  پروژه  به  وی 
بیمارستان امام علی )ع( بجنورد اشاره کرد و ادامه داد: این 
دستگاه در حال نصب است و به زودی به بهره برداری 

خواهد رسید.
هاشمی به موجودی دارو در شرایط حاضر اشاره و 
بیان کرد: در برخی از اقلام دارویی، کمبود دارویی وجود 

دارد، به عنوان مثال در یک بازه زمانی یک نوع انسولین 
وجود ندارد در یک باز زمانی یکی دیگر که پزشک 
معالج می تواند با جایگزین کردن، مشکل را حل کند. 
وی تاکید کرد: متاسفانه تحریم های دارویی به شدت ما 
را آزار می دهد. محسن رعنایی معاون توسعه و پشتیبانی  
دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی در ادامه این جلسه 
در ارتباط با بیمارستان مادر و کودک در بجنورد تصریح 

کرد: این پروژه به مناقصه گذاشته شده است و در حال 
انتخاب پیمانکار برای اجرای پروژه هستیم.

 وی در ارتباط با خوابگاه های متاهلی دانشگاه نیز 
گفت: دو دستگاه خوابگاه ۱۲ واحدی احداث شده و 
ساخت دستگاه سوم تا پایان خرداد ماه به اتمام می رسد. 
علاوه بر آن، خرداد ساخت خوابگاه متاهلی در شیروان 

آغاز می شود.

وستای حومه وژه گازرسانی به شهر مهرستان و ۲۰ ر آغاز عملیات اجرایی پر
   سرپرست شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان 
گفت: با هدف توسعه زیرساخت های انرژی و بهبود 
کیفیت زندگی، عملیات اجرایی پروژه گازرسانی به 

شهر مهرستان و ۲۰ روستای حومه آغاز شد.
 منوچهر فلاح ۲۷ اردیبهشت در بازدید از طرح 
های گازرسانی استان ضمن بیان اهمیت این پروژه، 
گفت: عملیات گازرسانی به شهرستان مهرستان و ۲۰ 

روستای حومه یکی از اولویت های این شرکت است 
که با هدف فراهم کردن زمینه دسترسی مردم منطقه 
به انرژی پاک و اقتصادی گاز طبیعی آغاز شده است

 وی در خصوص مشخصات فنی این پروژه گفت: 
فشار  تقلیل  ایستگاه    ۴ احداث  شامل  پروژه  این 
)TBS( ، ۲۹ کیلومتر خط تغذیه در سایزهای ۶, 
۱۲ و ۱۶ اینچ ، ۲۹۱ کیلومتر شبکه توزیع و با اعتباری 

بالغ بر ۹۵۰ میلیارد تومان پیش بینی شده و تمامی 
این زیرساخت ها با رعایت استانداردها و الزامات 
طراحی و اجرا خواهد شد و با بهره برداری از این 
پروژه، حدود ۷ هزار خانوار شهری و روستایی به 
نعمت گاز طبیعی دسترسی خواهند داشت که این امر 
علاوه بر بهبود کیفیت زندگی، رونق اقتصادی منطقه 

را به ارمغان خواهد آورد.

جذب ۱۲۰ میلیارد تومان اوراق برای نوسازی تجهیزات بیمارستانی خراسان شمالی
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۵۴۴مورخ ۱۴۰۵,۲,۵  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی سلیمانی  به شناسنامه 
شماره  ۱۰ صادره از تویسرکان   فرزند یارولی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۲۲,۲۰  متر مربع مفروز از  پلاک شماره ۴۲۵ فرعی از ۱۴۳  اصلی واقع در البرز و 
با خریداری از آقای  مهرداد صفیاری  و با مالکیت مالک اولیه آقای  اســماعیل مدیرروســتا )که توسط احدی از ورثه وی به نام حمید مدیرروستا منتقل گردیده (  تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵,۲,۲۸  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵,۲,۱۲ 
کد ا-ل- شناسه :2165496 

 آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه 

بلامعارض لیلا حاجیلری شــماره ملی ۲۱۲۲۱۹۲۴۲۹ متقاضی کلاســه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۲۶۰۴ د رســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شده است و علی 
اکبر تیموری شــماره ملی ۴۸۸۹۲۶۲۸۱۴ متقاضی کلاســه پرونده ۱۴۰۴۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۲۶۰۵ د رسه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شده است به مساحت 108/90 
متــر مربــع از پلاک ۳- اصلی واقــع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صــادره حکایت از تصرفات متقاضی داردلذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز آگهی می شــود از این رو اشــخاصی که نســبت به رای صادره فوق الذكر اعتراض داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به این 
اداره تــسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تــسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواــست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواــست را به این اداره ارائه نمایند

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02/28/ 1405    تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/12 
سید عیسی میر کاظمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان 			 کد گ-ل-�3  شناسه : 2167283 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۰۶۱۰مورخ ۱۴۰۵,۲,۵  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سلمه ایجادی به شناسنامه شماره  ۵ صادره از سنقر  فرزند محمد هاشم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۸۰,۴۹  متر مربع مفروز از  پلاک 
شماره ۴۱۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای حکمعلی عاشری  و با مالکیت مالک اولیه آقای محرم خاکباز تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵,۲,۲۸ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵,۲,۱۲  
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